様式３
スマートハウス設備設置費補助金計画変更申請書
　　令和　　年　　月　　日

碧南市長　殿
申請者　　　〒
　　　　住所
　　　　フリガナ
氏名
電話

　交付決定のあった補助事業等について計画を変更したいので碧南市スマートハウス設備設置費補助金交付規程第７条第１項により、下記のとおり申請します。

記

１　変更申請内容
　　□太陽光発電一体的導入　□燃料電池　□リチウムイオン蓄電池（単体）
　□次世代自動車充給電設備（単体）　　□ＨＥＭＳ（単体）
２　交付決定番号
　令和　　年　　月　　日付け　　碧環第　　　　　　号
（交付決定通知書の右上を参照）

３　計画変更の内容及び変更後の補助金交付申請額
　　　□　変更　　　　　　　金　　　　　　　　円
　　　□　取下げ　　　　　　金　　　　　　　０円
４　計画変更の理由及び内容の詳細

５　添付書類
　　　□　変更前と変更後の内容が分かる書類